Погружные втулки / защитные спирали для KR / LR 80 / 85 и для
чувствительных элементов во втулке и воздушных чувствительных
элементов
Для промышленности и отопительного оборудования
THK  /  NTHK SW-200  /  SW-200-12
Тип Артикул № Длина
L
Диаметр
I x A*
Материал макс.
давление
(P / бар)
Гр. тов.
Погружные втулки для KR 80 / 85
THK-100 C 1809043 100 мм 7,5 x 10 мм латунь никелированная 20 14,40 / II
THK-120 C 1809031 120 мм 7,5 x 10 мм латунь никелированная 20 16,40 / II
THK-200 C 1809070 200 мм 7,5 x 10 мм латунь никелированная 20 16,90 / II
THK-280 C 1809106 280 мм 7,5 x 10 мм латунь никелированная 20 20,70 / II
THK-600 C 1809132 600 мм 7,5 x 10 мм латунь никелированная 20 33,20 / II
NTHK-100 C 1809056 100 мм 7,5 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 39,90 / II
NTHK-120 C 1809005 120 мм 7,5 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 40,50 / II
NTHK-200 C 1809082 200 мм 7,5 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 41,30 / II
NTHK-280 C 1809118 280 мм 7,5 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 42,40 / II
THK-100 x 17 C 1809157 100 мм 14,8 x 17 мм латунь никелированная 20 21,20 / II
THK-200 x 17 C 1809183 200 мм 14,8 x 17 мм латунь никелированная 20 28,30 / II
NTHK-100 x 17 C 1809169 100 мм 14,8 x 17 мм V4 A (1.4571) 40 41,60 / II
NTHK-200 x 17 C 1809195 200 мм 14,8 x 17 мм V4 A (1.4571) 40 43,00 / II